

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	3.10-73-2	ДЕМОНТАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В ПРОЕМЫ ЭЛЕКТРОЩИТОВОЙ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ СТАВНЯМИ ПРИМ. ЗП	100 м2	0,0486						
		ЭМ			1 937,00	*0,7*1,15*1,25*1, 5	1,047	148,77	15,47	2 301,4
		в т.ч. ЗПМ			289,24	*0,7*1,15*1,25*1, 5	1,047	22,21	7,91	175,7
		НР от ЗП			76,37	*0,7*1,15*1,25*1, 5	1,047	(5,87)	15,47	(90,7)
		СП от ЗП	%	91				135,38	76	1 749,0
		НР и СП от ЗПМ	%	70				104,14	44	1 012,6
		ЗТР	чел-ч	149		*0,7*1,15*1,25*1, 5	1,047	10,27	167	151,5
								11,44		
5	6.67-7-5	ДЕМОНТАЖ ОСВЕТИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ, СВЕТИЛЬНИК ДЛЯ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫХ ЛАМП ЗП	100 шт.	0,94				420,77		5 390,42
		НР от ЗП	%	80	188,20	*1,15*1,25*1,5	1,047	399,39	15,47	6 178,51
		СП от ЗП	%	55				319,51	71	4 386,74
		ЗТР	чел-ч	17,89		*1,15*1,25*1,5	1,047	219,66	44	2 718,54
								37,97		
6	6.53-2-2	РАЗБОРКА КЛАДКИ СТЕН ИЗ ПЕНОБЛОКОВ ЗП	10 м3	0,488				938,56		13 283,79
		ЭМ			1 103,99	*1,15*1,25*1,5	1,047	1 216,27	15,47	18 815,73
		в т.ч. ЗПМ			1 353,95	*1,15*1,25*1,5	1,047	1 491,65	7,21	10 754,83
		НР от ЗП	%	80	396,89	*1,15*1,25*1,5	1,047	(437,26)	15,47	(6764,35)
		СП от ЗП	%	55				973,02	71	13 359,17
		НР и СП от ЗПМ	%	175				668,95	44	8 278,92
		ЗТР	чел-ч	109,85		*1,15*1,25*1,5	1,047	765,21	167	11 296,46
								121,02		
7	3.10-71-2	РАЗБОРКА ПЕРЕГОРОДОК С ОДНОРЯДНЫМ КАРКАСОМ С ОБШИВКОЙ ГИПСОКАРТОННЫМИ ЛИСТАМИ - ДВУХСЛОЙНЫЕ ЗП	100 м2	1,09				5 115,10		62 505,11
		ЭМ			3 022,60	*0,4*1,15*1,25*1, 5	1,047	2 975,18	15,47	46 026,00
		в т.ч. ЗПМ			56,92	*0,4*1,15*1,25*1, 5	1,047	56,03	8,4	470,63
		НР от ЗП	%	91	2,94	*0,4*1,15*1,25*1, 5	1,047	(2,89)	15,47	(44,77)
		СП от ЗП	%	70				2 707,41	76	34 979,76
		НР и СП от ЗПМ	%	175				2 082,63	44	20 251,44
		ЗТР	чел-ч	254		*0,4*1,15*1,25*1, 5	1,047	5,06	167	74,77
								250,01		
8	6.53-14-7	ПРОБИВКА ПРОЕМОВ В СТЕНАХ ИЗ ПЕНОБЛОКА ОТБОЙНЫМ МОЛОТКОМ ЗП	10 м3	0,609				7 826,31		101 802,60
		ЭМ			2 515,72	*1,15*1,25*1,5	1,047	3 458,80	15,47	53 507,63
		в т.ч. ЗПМ			2 086,75	*1,15*1,25*1,5	1,047	2 869,02	7,36	21 115,98
		НР от ЗП	%	91	623,04	*1,15*1,25*1,5	1,047	(856,60)	15,47	(13251,63)
		СП от ЗП	%	70				3 147,51	76	40 665,80
		НР и СП от ЗПМ	%	175				2 421,16	44	23 543,36
		ЗТР	чел-ч	228,91		*1,15*1,25*1,5	1,047	1 499,05	167	22 130,22
								314,72		
9	6.56-12-2	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В КАМЕННЫХ СТЕНАХ С ВЫЛАМЫВАНИЕМ ЧЕТВЕРТЕЙ В КЛАДКЕ ЗП	100 шт.	0,04				13 395,54		160 962,99
		НР от ЗП	%	80	4 730,42	*1,15*1,25*1,5	1,047	427,17	15,47	6 608,39
		СП от ЗП	%	55				341,74	71	4 691,96
		ЗТР	чел-ч	449,66		*1,15*1,25*1,5	1,047	234,94	44	2 907,69
								40,61		
10	6.56-13-1	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН ЗП	100 м2	0,0756				1 003,85		14 208,04
		НР от ЗП	%	80	377,67	*1,15*1,25*1,5	1,047	64,46	15,47	997,17
		СП от ЗП	%	55				51,57	71	707,99
		ЗТР	чел-ч	36,28		*1,15*1,25*1,5	1,047	35,45	44	438,75
								6,19		
11	3.10-71-9	ДЕМОНТАЖ ПОДВЕСНЫХ ПОТОЛКОВ ИЗ ГИПСОКАРТОННЫХ ЛИСТОВ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КАРКАСОМ - ПОТОЛКИ МНОГОУРОВНЕВЫЕ ЗП	100 м2	2,6				151,48		2 143,91
		ЭМ			6 140,39	*0,4*1,15*1,25*1, 5	1,047	14 417,01	15,47	223 031,09
					170,68	*0,4*1,15*1,25*1, 5	1,047	400,74	8,97	3 594,63